
Zarządzenie Nr 102/2020 

Wójta Gminy Grunwald 

  z siedzibą w Gierzwałdzie  

    z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Zgodnie z § 11 pkt 2 uchwały Nr XX/152/2019 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 

stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok oraz na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 

4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), w 

związku z art. 211, art. 212  oraz art.257 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

- dochody  ogółem – 41 530 936,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 38 444 493,47 zł, 

- dochody majątkowe - 3 086 443,13 zł, 

- wydatki  ogółem – 40 983 478,16 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 35 182 831,91 zł, 

- wydatki majątkowe - 5 800 646,25 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

 

Z up. Wójta 

 

Sławomir Sapryka 

Zastępca Wójta 


